第２号様式（第４条関係）

都市再生推進法人準備団体認定（不認定）通知書

　　第　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様

大阪市長　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあった都市再生推進法人準備団体の認定の可否については、次のとおり決定したので、都市再生推進法人準備団体の認定等に関する要綱第４条第２項の
規定により通知します。

	認定の可否
	　　認定　・　不認定

	認定年月日
	　　　　年　　月　　日

	認定期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日

	不認定の理由

[bookmark: _GoBack]